
Република Србија 

Универзитет у Нишу 

МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ  

Број:01-1427/5 

Ниш, 05.03.2020. 

 

Комисија за јавну набавку радова 

АДАПТАЦИЈА ПРОСТОРА У САЛУ ЗА СИМУЛАЦИЈУ И ЛАБОРАТОРИЈУ, ЈН 01/20 

Предмет: додатне информације и појашњења у вези са припремањем понуде 

      ПИТАЊE   1 

 Потенцијални понуђач  је  02.03.2020. године  доставио  захтев  следеће  садржине:  

 

„ Poštovani, imamo pitanje u vezi javne nabake br. 01/20 U delu Obrazac strukture cene sa uputstvom 

kako da se popuni-Predmer i predračun radova - Protiv požarna instalacija -POZ 21.01. 

Da li postoji mogućnost da nam preciznije objasnite koji broj ručnih javljaca je u pitanju, takodje i broj 

signalnih truba. Koji je broj prostorija u kojima se postavlja navedena oprema.“ 

 

У вези с тим, поступајући по чл.63. Закона о јавним набавкама ( ''Сл. гласник РС'' бр. 124/12, 

14/15,68/15),  Комисија даје следећи  

ОДГОВОР   1 

Број ручних јављача – 2 ком. 

Број сигналних труба- 2 ком. 

У прилогу овог документа достављамо графички приказ просторија како би понуђачи имали јасан 

увид у њихов предвиђени положај у објекту. 

 

ПИТАЊE   2 

 Потенцијални понуђач  је  03.03.2020. године  доставио  захтев  следеће  садржине:  

 

„ Као потенцијални учесници, постављамо Вам неколико питања ради додатних информација и 

појашњења у вези са припремањем понуде ЈН 01/20 - ЈАВНА НАБАВКА РАДОВА – 

АДАПТАЦИЈА ПРОСТОРА У САЛУ ЗА СИМУЛАЦИЈУ И ЛАБОРАТОРИЈУ. 

ПИТАЊЕ бр.1: На страни 5/75, Конкурсне документације у делу ТЕХНИЧКИ ОПИС 

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИХ ИНСТАЛАЦИЈА, навели сте "Као главни напојни кабли предвиђа се: 

N2XH-J 4x35+1x16mm2, 1kV, Cu.", док сте у делу предмера на позицији 10.01 навели: "Набавка, 

испорука, постављање и повезивање напојног алуминијумског кабла тип: Н2XХ-Ј 4x35+1x16мм2, 

1кВ, Ал..." Молимо за појашњење и исправку конкурсне документације уколико је дошло до 

грешке. 

 ПИТАЊЕ бр.2: У конкурсној документацији у делу предмера на позицији 5.04 сте навели: 

"Израда, транспорт и уградња једнокрилних летећих ПВЦ врата од петокоморног ПВЦ профила 

беле боје делимично остакљена у свему према опису у шеми столарије и упутству пројектанта...". 

С обзиром на то да на тржишту не постоји ПВЦ систем који омогућава израду летећих врата, 

молимо за појашњење. “ 

 



У вези с тим, поступајући по чл.63. Закона о јавним набавкама ( ''Сл. гласник РС'' бр. 124/12, 

14/15,68/15),  Комисија даје следећи  

ОДГОВОР   2 

Одговор на питање број 1: Дошло је до техничке грешке у Обрасцу структуре цене са упутством 

како да се попуни (Образац 2) на позицији 10.01. захтева се бaкaрни, a нe aлуминиjумски кaбли.  

 

Одговор на питање број 2: Мења се опис у Обрасцу структуре цене са упутством како да се попуни 

(Образац 2) на позицији 5.04. тако да након измене гласи. „Изрaдa, трaнспoрт и угрaдњa 

jeднoкрилних лeтeћих врaтa oд aлуминиjумских прoфилa бeз тeрмичкoг прeкидa зaвршнo 

плaстифицирaних у бeлoj бojи, дeлимичнo oстaкљeнa двoструким стaклoм 4+12+4 флoт у свeму 

прeмa oпису у шeми стoлaриje и упутству прojeктaнтa. Нeтрaнспaрeнтнa испунa je пaнeл 

oбoстрaнo oблoжeн Aл лимoм плaстифицирaним у бeлoj бojи. Oбрaчунaвa се и плaћa по ком.“ 

 

У вези са постављеним питањем  МЕЊА СЕ Конкурсна документација  за јавну набавку 

радова - Адаптација простора у салу за симулацију и лабораторију, ЈН 01/20. 

 

Наручилац ће Измену и допуну конкурсне документације, као и обавештење о продужетку 

рока за подношење понуда објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца. 

Обавештење о продужетку рока за подношење понуда Наручилац ће објавити и на Порталу 

службених гласила Републике Србије и база прописа.  

 

    

                                             ЧЛАН   КОМИСИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

                                                                     Срђан Ристић 

 

 



 


